BỘ NỘI VỤ

VIỆN KHOA HỌC TỔ CHỨC

NHÀ NƯỚC

Số:         /VKH-QLKH

V/v triển khai thực hiện nhiệm vụ KH&CN

năm 2025 của Bộ Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ Nội vụ

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tư vấn Danh mục nhiệm vụ khoa học và

công nghệ năm 2025 của Bộ Nội vụ ngày 22/4/2024, trên cơ sở ý kiến của các

thành viên Hội dồng khoa học Bộ, Viện Khoa học tổ chức nhà nước đề nghị thủ

trưởng các đơn vị căn cứ Điều 7 Quy chế quản lý khoa học và công nghệ của Bộ

Nội vụ ban hành kèm theo Quyết định số 737/QĐ-BNV ngày 13/9/2023 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ triển khai thực hiện các nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm

2025 như sau:

1. Phân công cá nhân có đủ điều kiện làm chủ nhiệm đối với những nhiệm

vụ khoa học và công nghệ đã được chỉ định giao cho đơn vị mình (trong đó có 02

đề tài tự chủ kinh phí của Học viện Hành chính Quốc gia) và đôn đốc chủ nhiệm

xây dựng Thuyết minh nhiệm vụ khoa học và công nghệ.

2. Thông báo cho tất cả công chức, viên chức thuộc đơn vị mình có đủ điều

kiện đăng ký và xây dựng Thuyết minh đối với 02 nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp Bộ thực hiện theo phương thức tuyển chọn.

Các Thuyết minh đề nghị làm thành 08 bản (01 bản gốc, 07 bản copy). Đối

với Thuyết minh các nhiệm vụ khoa học và công nghệ thực hiện theo phương

thức tuyển chọn, đề nghị để trong bao bì niêm phong, bên ngoài ghi rõ các thông

tin: tên nhiệm vụ khoa học và công nghệ, chủ nhiệm, đơn vị chủ trì trước khi gửi

về Viện Khoa học tổ chức nhà nước.

Thời hạn nộp Thuyết minh: trước ngày 20/5/2024.

(Chi tiết xin liên hệ đ/c Hoàng Thị Lan Hương, Phó Trưởng phòng, Phòng

Quản lý khoa học; ĐT: 024 6282 6746/ 0983 601 262).

Nơi nhận:
- Như trên;

- VT Lê Anh Tuấn;

- Lưu: VT, QLKH.

VIỆN TRƯỞNG

 Lê Anh Tuấn

Đặn
g

Th
àn

h
Lê

 -
Vi

ện
 N

gh
iên

 cứ
u

kh
oa

 h
ọc

 h
àn

h
ch

ín
h

- 1
4:

16
 1

3/
05

/2
02

4
- Đ

ặn
g

Th
àn

h
Lê

 -
Vi

ện
 N

gh
iên

 cứ
u

kh
oa

 h
ọc

 h
àn

h
ch

ín
h

- 1
4:

16
 1

3/
05

/2
02

4
- Đ

ặn
g

Th
àn

h
Lê

 -
Vi

ện
 N

gh
iên

 cứ
u

kh
oa

 h
ọc

 h
àn

h
ch

ín
h

- 1
4:

16
 1

3/
05

/2
02

4
- Đ

ặn
g

Th
àn

h
Lê

 -
Vi

ện
 N

gh
iên

 cứ
u

kh
oa

 h
ọc

 h
àn

h
ch

ín
h

- 1
4:

16
 1

3/
05

/2
02

4

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T10:43:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Lan Hương<hoangthilanhuong@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:22:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T16:12:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T16:12:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T16:12:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T16:13:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!